CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTANA  DO
MATOS/RN
CONTRATADA: BRENO DE ARAUJO FERNANDES 0938087558
 CNPJ: 19.117.789/0001-93.
 OBJETO: Contratação de empresa para serviços de manutenção de
rede,  computadores  e  impressoras  da  Câmara  Municipal  de
Santana do Matos/RN.
 VALOR: 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais).
Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo; Projeto
Atividade: 2001 – Manutenção dos serviços da câmara;